
1 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

РЕШЕНИЕ № 728 - ЗА 

от 30 май 2019 г. 

„ЦТЦ 93“ ЕООД, ЕИК 203935470, е застрахователен агент, вписан в регистъра на 

застрахователните агенти, воден от Комисията за финансов надзор (КФН), на основание 

чл. 30, ал. 1, т. 12 от Закона за Комисията за финансов надзор (ЗКФН). 

 С писмо, изх. № 38-00-88 от 02.04.2019 г., „ЦТЦ 93“ ЕООД, ЕИК 203935470, е 

уведомено, че на свое заседание по Протокол № 20 от 02.04.2019 г., КФН е взела решение в 

съответствие с чл. 24, ал. 1, предложение първо и чл. 26, ал. 1 от 

Административнопроцесуалния кодекс (АПК) и на основание чл. 13, ал. 1, т. 7 от ЗКФН за 

откриване на производство по издаване на индивидуален административен акт за 

заличаване на дружеството от водения от КФН регистър на основание чл. 321, ал. 1 във 

връзка с чл. 312, ал. 1, т. 3 и т. 8 от КЗ.  

Предвид обстоятелството, че уведомителното писмо, изх. № 38-00-88/02.04.2019 г., 

е върнато в деловодството на КФН като непотърсено от получателя, същото е съобщено на 

адресата на 14.05.2019 г. съгласно чл. 61, ал. 3 от АПК, като е поставено на таблото за 

обявления в сградата на КФН и е публикувано на Интернет страницата – www.fsc.bg. В 

поставения срок от 5 (пет) работни дни за възражения и обяснения от „ЦТЦ 93” ЕООД, 

такива не са постъпили в КФН.   

Основанията, въз основа на които е отрито производството за заличаване на „ЦТЦ 

93“ ЕООД като застрахователен агент, са налице и към настоящия момент.   

Застрахователен агент „ЦТЦ 93” ЕООД е престанал да извършва дейност по 

застрахователно посредничество за повече от шест месеца, като за 2018 г. премийният му 

приход е нулев, поради което е налице основанието за заличаване от регистъра на КФН 

съгласно чл. 321, ал. 1 във връзка с чл. 312, ал. 1, т. 3 от КЗ. 

 Застрахователен агент „ЦТЦ 93” ЕООД има неплатени ликвидни и изискуеми 

задължения към КФН в размер на 1 000 (хиляда) лева, представляващи такси за 

осъществяване на общ финансов надзор за 2018 г. и 2019 г., ведно със законните лихви за 

забава до датата на плащане, съгласно чл. 27, ал. 5 от ЗКФН. До приключване на настоящото 

производство „ЦТЦ 93” ЕООД не е заплатило своите парични задължения към КФН, поради 

което е налице основание за заличаването му от регистъра на застрахователните агенти 

съгласно чл. 321, ал. 1 във връзка с чл. 312, ал. 1, т. 8 от КЗ. 

http://www.fsc.bg/


2 

Предвид гореизложеното и на основание чл. 321, ал. 1 във връзка с чл. 312, ал. 1, т. 3 

и т. 8 от КЗ и чл. 13, ал. 1, т. 7 от ЗКФН и чл. 57, ал. 6 от АПК, 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И : 

ЗАЛИЧАВА „ЦТЦ 93“ ЕООД, ЕИК 203935470, СЪС СЕДАЛИЩЕ И АДРЕС НА 

УПРАВЛЕНИЕ: ГР. ГАБРОВО 5300, УЛ. „МОРАВА“ № 8, ЕТ. 2, АП. 5, 

УПРАВЛЯВАНО И ПРЕДСТАВЛЯВАНО ОТ Г-ЖА ЦВЕТЕЛИНА ЦОНЕВА, ОТ 

РЕГИСТЪРА НА ЗАСТРАХОВАТЕЛНИТЕ АГЕНТИ ПО ЧЛ. 30, АЛ. 1, Т. 12 ОТ 

ЗАКОНА ЗА КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР. 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с 

чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс решението подлежи на обжалване 

по съдебен ред пред Административен съд – София област в четиринадесетдневен срок от 

съобщаването му.  

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

БОЙКО АТАНАСОВ 


